
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE2DA3F-4BEF-4272-A5B3-D49F07529138. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 443,00 80 343,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 266,00 77 166,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 266,00 77 166,00

758 Różne rozliczenia 15 501 228,06 15 672 817,76

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 033 572,00 4 203 161,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 033 572,00 4 203 161,70

Różne rozliczenia finansowe 1 005 778,06 1 007 778,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

836 526,82 838 526,82

852 Pomoc społeczna 2 458 723,00 2 533 219,00

Ośrodki wsparcia 1 046 204,00 1 120 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 046 204,00 1 120 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 352,00 61 192,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 352,00 61 192,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 400,00 39 240,00

71 737 935,80 72 049 761,50

75802

75814

85203

85415

Razem:

74 496,00

2 000,00

74 496,00

74 496,00

16 840,00

16 840,00

16 840,00

311 825,70

Rozdział Zmiana

48 900,00

75108 48 900,00

48 900,00

171 589,70

169 589,70

169 589,70

2 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.119.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE2DA3F-4BEF-4272-A5B3-D49F07529138. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 970 652,64 7 970 652,64

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 800,00 296 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 0,00

Pozostała działalność 683 055,00 686 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 443,00 80 343,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 266,00 77 166,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 48 900,00

758 Różne rozliczenia 569 655,09 568 655,09

Rezerwy ogólne i celowe 549 655,09 548 655,09

4810 Rezerwy 549 655,09 548 655,09

801 Oświata i wychowanie 7 103 334,86 7 158 518,81

Szkoły podstawowe 1 608 125,45 1 633 698,50

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 25 573,05

Przedszkola 4 313 188,23 4 342 799,13

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 29 610,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 322 176,94 10 323 176,94

Schroniska dla zwierząt 63 200,00 64 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 800,00 53 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 712 752,00 3 712 752,00

Biblioteki 942 000,00 882 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00

Pozostała działalność 89 000,00 149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 101 000,00

50 312 025,54 50 416 109,49

92116

92195

60 000,00

60 000,00

Razem: 104 083,95

Rozdział Zmiana

0,00

75022 -3 800,00

-3 800,00

75095 3 800,00

3 800,00

48 900,00

48 900,0075108

75818

80101

80104

90013

48 900,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

55 183,95

25 573,05

25 573,05

29 610,90

29 610,90

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

-60 000,00

-60 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.119.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE2DA3F-4BEF-4272-A5B3-D49F07529138. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 443,00 80 343,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 266,00 77 166,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 266,00 77 166,00

852 Pomoc społeczna 1 114 249,00 1 188 745,00

Ośrodki wsparcia 1 046 204,00 1 120 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 046 204,00 1 120 700,00

9 359 960,36 9 483 356,36

Rozdział Zmiana

48 900,00

75108 48 900,00

48 900,00

74 496,00

85203 74 496,00

74 496,00

Razem: 123 396,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.119.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE2DA3F-4BEF-4272-A5B3-D49F07529138. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 443,00 80 343,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 266,00 77 166,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 48 900,00

442 427,54 491 327,54

Rozdział Zmiana

48 900,00

75108 48 900,00

48 900,00

Razem: 48 900,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.119.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE2DA3F-4BEF-4272-A5B3-D49F07529138. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.118.2023 z dnia                                 
11 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 
rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE2DA3F-4BEF-4272-A5B3-D49F07529138. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




